
http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 203 de 20-x-2020 1/7

C
ód

. 
20

20
-0

84
90

I. Principado de Asturias

Otras Disposiciones •
Consejería de dereChos soCiales y Bienestar

ResoluCión de 9 de octubre, de la Consejería de Derechos sociales y Bienestar, por la que se deniega la con-
cesión de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la CoViD-19 en los alquileres de 
vivienda habitual.

antecedentes de hecho

Primero.—Con fecha 30 de julio de 2018, se firmó el convenio de colaboración entre el Ministerio de Fomento y el 
Principado de Asturias para la ejecución del Plan Estatal de Vivienda 2018-2021, regulado por Real Decreto 106/2018, 
de 9 de marzo. Previamente, el Consejo de Gobierno, en su reunión de 20 de junio de 2018, acordó la autorización del 
gasto plurianual correspondiente a los compromisos adquiridos por ambas administraciones para la financiación de los 
diferentes programas convenidos.

segundo.—Por Real Decreto 463/2020, de 14 de marzo, se declara el estado de alarma para la gestión de la situación 
de crisis sanitaria ocasionada por la COVID-19.

Tercero.—El Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo, adopta medidas urgentes complementarias en el ámbito so-
cial y económico para hacer frente a la COVID-19, entre ellas, la prevista en su artículo 10 que crea un nuevo Programa 
de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en los alquileres de vivienda habi-
tual, el cual se incorpora al Plan Estatal de Vivienda 2018-2021 mediante Orden del Ministerio de Transportes, Movilidad 
y Agenda Urbana (TMA/336/2020, de 9 de abril).

Cuarto.—Por Resolución de 16 de abril de 2020, de la Consejería de Derechos Sociales y Bienestar, se aprueba la 
convocatoria de ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en los alquileres de 
vivienda habitual, rectificada en dos errores por Resolución posterior de 21 de abril de 2020.

Fundamentos de derecho

Primero.—Es competente para dictar la presente Resolución la Consejera de Derechos Sociales y Bienestar de acuer-
do con lo dispuesto en el artículo 38 de la Ley del Principado de Asturias 6/1984, de 5 de julio, del Presidente y el Consejo 
de Gobierno, el Decreto 71/92, de 29 de octubre, por el que se regula el régimen general de concesión de subvenciones, 
el Decreto 13/2019, de 24 de julio, del Presidente del Principado de Asturias, de reestructuración de las Consejerías que 
integran la Administración de la Comunidad Autónoma y el Decreto 84/2019, de 30 de agosto por el que se establece la 
estructura orgánica básica de la Consejería de Derechos Sociales y Bienestar.

segundo.—En virtud de la Resolución de 12 de septiembre de 2019, de la Consejería de Derechos Sociales y Bienes-
tar, publicada en el BOPA de fecha 16 de septiembre de 2019, se delega en el titular de la Dirección General de Vivienda, 
entre otras, la competencia para la concesión, denegación o revocación de subvenciones al alquiler de la vivienda.

Tercero.—En virtud del artículo 22.2 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, General de Subvenciones, el procedi-
miento de concesión de estas ayudas será de forma directa, al venir impuesto su otorgamiento a esta Administración 
por el artículo 10.2 del Real Decreto-ley 11/2020, de 31 de marzo.

Cuarto.—El Servicio de Promoción y Financiación es el órgano instructor del procedimiento, quien estudia las solicitu-
des presentadas para la posterior formulación de la propuesta de Resolución de concesión, denegación o desistimiento, 
según corresponda, como recoge el apartado sexto de la convocatoria.

Quinto.—De acuerdo con el artículo 36.3 de la Ley 39/2015 de 1 de octubre del Procedimiento Administrativo Común 
de las Administraciones Públicas, cuando deba dictarse una serie de actos administrativos de la misma naturaleza, tales 
como nombramientos, concesiones o licencias, podrán refundirse en un único acto, acordado por el órgano competente, 
que especificará las personas u otras circunstancias que individualicen los efectos del acto para cada interesado.

En este caso, se refunde en este acto las solicitudes que han resultado valoradas desfavorablemente.

En atención a los antecedentes de hecho y fundamentos de derecho expuestos,

R E S U E L V O

Único.—Denegar la concesión de las ayudas para contribuir a minimizar el impacto económico y social de la COVID-19 en 
los alquileres de vivienda habitual a las personas y por los motivos que se detallan en el anexo a la presente Resolución.



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 203 de 20-x-2020 2/7

C
ód

. 
20

20
-0

84
90

Contra la presente Resolución se podrá interponer recurso contencioso-administrativo ante la sala de lo contencioso- 
administrativo del Tribunal Superior de Justicia de Asturias, en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente 
al de su notificación, sin perjuicio de la posibilidad de previa interposición del recurso potestativo de reposición ante el 
titular de la Consejería que dicto el acto en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su notificación, no 
pudiendo simultanearse ambos recursos, conforme a lo establecido en el artículo 28 de la Ley del Principado de Asturias 
2/1995, de 13 de marzo, sobre régimen jurídico de la Administración del Principado de Asturias, y en el artículo 123 de la 
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y sin perjuicio 
de que las personas interesadas puedan ejercitar cualquier otro que estimen oportunos.

En Oviedo, a 9 de octubre de 2020.—La Consejera de Derechos Sociales y Bienestar.—P. D., el Director General de 
Vivienda.—Cód. 2020-08490.

N.º registro N.º expediente NIF beneficiario Motivo
ENT20200460126 AYUD/2020/23531 09359682Q NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT.

ENT20200339854 AYUD/2020/23417 09378732e NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD 
soCial

ent20200338442 AYUD/2020/23357 09386223S INCUMPLIMIENTO ESTAR AL CORRIENTE TGSS Y ENTE

ENT20200348615 AYUD/2020/23483 09392843B NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200345430 AYUD/2020/23395 09395113G NO CONSTA COMO DOMICILIO HABITUAL LA VIVIENDA ALQUILADA

ENT20200342596 AYUD/2020/23522 09418440d NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200343040 AYUD/2020/23344 09423697E NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200346848 AYUD/2020/23457 09426424N NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA SEGURIDAD SOCIAL

ent20200343438 AYUD/2020/23352 09431078C NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200346165 AYUD/2020/23440 09449383V NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ent20200349111 AYUD/2020/23495 09815518S NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200352628 AYUD/2020/23400 10071490C NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200347990 AYUD/2020/23474 10073149t NO ESTÁ AL CORRIENTE CON SEGURIDAD SOCIAL, NI CON AEAT, YA ESTABA EN DESEM-
Pleo antes del 1 de marZo

ENT20200346362 AYUD/2020/23445 10531228B SUPERA LOS 400 EUROS Y COBRA DOS PENSIONES

ENT20200353177 AYUD/2020/23412 10561318V NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
EL PRINCIPADO DE ASTURIAS Y VULNERABILIDAD

ENT20200345738 AYUD/2020/23398 10579296D DECLARA INGRESOS NETOS 0 PERO LA VIDA LABORAL DEVUELVE QUE TRABAJA DESDE 
1996 Y NO HAY BAJA

ENT20200345734 AYUD/2020/23397 10584530E NO ESTAR AL CORRIENTE DE PAGO CON LA TESORERÍA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200338526 AYUD/2020/23359 10587523W NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200350674 AYUD/2020/23517 10596211L NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200346174 AYUD/2020/23441 10598026V NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340733 AYUD/2020/23466 10809713n NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200348136 AYUD/2020/23475 10813756F NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200343610 AYUD/2020/23356 10831112K NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200348576 AYUD/2020/23481 10855632T NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200349287 AYUD/2020/23496 10877417G NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
EL PRINCIPADO DE ASTURIAS

ENT20200454373 AYUD/2020/23539 10882736X NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON TRIBUTAS.

ENT20200340548 AYUD/2020/23453 11056399T NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340882 AYUD/2020/23477 11059474Q NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200342609 AYUD/2020/23523 11081165H NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200339956 AYUD/2020/23418 11402080Z NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200456540 AYUD/2020/23527 11416931F no esta al Corriente Con la aeat



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 203 de 20-x-2020 3/7

C
ód

. 
20

20
-0

84
90

N.º registro N.º expediente NIF beneficiario Motivo

ent20200343404 AYUD/2020/23351 11432527D
NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.
NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(AEAT), CON LA SEGURIDAD SOCIAL (TGSS)Y EL ENTE DE SERVICIOS TRIBUTARIOS DEL 
PRINCIPADO DE ASTURIAS.

ENT20200353002 AYUD/2020/23408 11438283s NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200346816 AYUD/2020/23458 11441629A ALEGA DESEMPLEO PERO EN LA VIDA LABORAL ESTÁ DE ALTA EN REGIMEN GENERAL 
desde 1/11/2018

ent20200338718 AYUD/2020/23361 11444261J NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200349097 AYUD/2020/23494 15420738C NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200342942 AYUD/2020/23339 16009460B
INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBRE-
VENIDA POR EL COVID-19.
SITUACIÓN DE DESEMPLEO PREVIA AL 1 DE MARZO.

ENT20200351430 AYUD/2020/23333 32845397V NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS Y 
CON EL ENTE PÚBLICO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS.

ent20200340100 AYUD/2020/23420 32887781n NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200353266 AYUD/2020/23433 32888950P NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200352572 AYUD/2020/23386 32889352L NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.

ENT20200341616 AYUD/2020/23499 32890769X NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200345970 AYUD/2020/23426 32893127e NO CONSTA COMO DOMICILIO HABITUAL LA VIVIENDA ALQUILADA

ent20200339731 AYUD/2020/23391 33978725C NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200338841 AYUD/2020/23377 34293086V NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200345608 AYUD/2020/23396 34293971m NO ESTAR AL CORRIENTE DE PAGO CON TRIBUTAS

ENT20200352983 AYUD/2020/23407 34295324R NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
LA AEAT Y TGSS

ENT20200338767 AYUD/2020/23372 35625954N NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200341378 AYUD/2020/23489 39730268E NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200350083 AYUD/2020/23506 40373011F NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200349072 AYUD/2020/23493 44972704e NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD 
soCial

ENT20200340766 AYUD/2020/23467 45430144S NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
LA AEAT Y TGSS

ENT20200340150 AYUD/2020/23421 45431138C VIVIENDA PROPIEDAD EL PRINCIPADO

ENT20200345881 AYUD/2020/23422 47187702m NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340384 AYUD/2020/23439 49666530P NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340730 AYUD/2020/23465 50228834P NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200352594 AYUD/2020/23401 50620229N NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.

ENT20200340685 AYUD/2020/23462 52591260N NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
LA AEAT, TGSS Y ENTE

ENT20200342396 AYUD/2020/23514 52619623Q
NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)
NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS DEL ENTE 
PÚBLICO DE SERVICIOS TRIBUTARIOS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS.

ENT20200342326 AYUD/2020/23511 52879337Z NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200352444 AYUD/2020/23385 53135126C NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340374 AYUD/2020/23436 53505376Q NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
EL PRINCIPADO DE ASTURIAS

ent20200340377 AYUD/2020/23437 53505984A NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200342365 AYUD/2020/23513 53517134K NO CONSTA COMO DOMICILIO HABITUAL LA VIVIENDA ALQUILADA

ent20200337977 AYUD/2020/23367 53520337G INCUMPLE REQUISITO VULNERABILIDAD, TIENE INGRESOS POR ENCIMA DE 400 EUROS

ent20200343807 AYUD/2020/23363 53524175R
INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBRE-
VENIDA POR EL COVID-19.
LA SITUACIÓN DE DESEMPLEO DEVIENE CON ANTERIORIDAD AL 1 DE MARZO, EN CON-
Creto desde enero.

ENT20200343358 AYUD/2020/23350 53531164K NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 203 de 20-x-2020 4/7

C
ód

. 
20

20
-0

84
90

N.º registro N.º expediente NIF beneficiario Motivo
ENT20200346661 AYUD/2020/23447 53538172Z NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ent20200349434 AYUD/2020/23503 53555492S NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200338015 AYUD/2020/23368 53557787X NO SE ENCUENTRA AL CORRIENTE DE PAGO TGSS

ENT20200342305 AYUD/2020/23510 53646646C NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200345843 AYUD/2020/23399 53648561A ES UN CONTRATO DE TEMPORADA

ent20200338180 AYUD/2020/23370 53676383H NO CONSTA COMO DOMICILIO HABITUAL LA VIVIENDA ALQUILADA

ent20200342398 AYUD/2020/23515 53676937C NO CONSTA COMO DOMICILIO HABITUAL LA VIVIENDA ALQUILADA

ENT20200352703 AYUD/2020/23403 53783952Q NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200338605 AYUD/2020/23360 54098339Q NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200338040 AYUD/2020/23369 58430266P NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO DE DEUDAS TRIBUTARIAS EN PERIODO EJECUTIVO (AEAT)

ent20200342443 AYUD/2020/23518 58430388S NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ent20200340034 AYUD/2020/23419 58434165C NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200346761 AYUD/2020/23449 58445338S NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ENT20200349963 AYUD/2020/23505 58456109E SUPERA LA CANTIDAD DE INGRESOS QUE DECLARA COMO CONDICIÓN DE 
VULNERABILIDAD

ent20200348282 AYUD/2020/23476 58456322M NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200339291 AYUD/2020/23388 58458587Q NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat y ente

ent20200343081 AYUD/2020/23347 58459397K NO ESTÁ AL CORRIENTE CON SUS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT).

ENT20200345925 AYUD/2020/23425 58459774F NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ENT20200346136 AYUD/2020/23429 58463852Z NO ESTA AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ent20200337942 AYUD/2020/23366 58480158J LA SOLICITANTE NO ES TITULAR DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO

ENT20200344459 AYUD/2020/23380 58480830H NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ENT20200338769 AYUD/2020/23373 58481838Z NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200338770 AYUD/2020/23374 58483654J NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200347962 AYUD/2020/23473 58483891C NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200345983 AYUD/2020/23427 58490737N ES VIVIENDA PROTEGIDA DE VIPASA

ENT20200344163 AYUD/2020/23364 58493511A NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200344460 AYUD/2020/23381 70894688V no estÁ al Corriente Con la aeat

ent20200347101 AYUD/2020/23459 71442283m SUPERA LOS 400 EUROS QUE ALEGA COMO MOTIVO DE VULNERABILIDAD

ent20200344243 AYUD/2020/23376 71463422F NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ENT20200346144 AYUD/2020/23430 71556419S NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200343476 AYUD/2020/23354 71638939B NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200347850 AYUD/2020/23471 71640159N EL SOLICITANTE NO ES TITULAR DEL CONTRATO DE ARRENDAMIENTO

ENT20200346267 AYUD/2020/23443 71646517E NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ent20200341703 AYUD/2020/23501 71647762W NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(AEAT)  Y CON LA SEGURIDAD SOCIAL (TGSS).

ENT20200345984 AYUD/2020/23428 71655605W no esta al Corriente Con la aeat

ent20200343047 AYUD/2020/23345 71656883S NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200353033 AYUD/2020/23410 71658515Z NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
LA AEAT, TGSS Y ENTE

ENT20200351513 AYUD/2020/23337 71672923R NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.

ENT20200345315 AYUD/2020/23394 71673024X NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200349302 AYUD/2020/23497 71683949X NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200346783 AYUD/2020/23456 71697647T NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON TRIBUTAS

ENT20200342541 AYUD/2020/23521 71698032V NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200345959 AYUD/2020/23424 71700030Z NO CONSTA COMO DOMICILIO HABITUAL LA VIVIENDA ALQUILADA

ent20200339813 AYUD/2020/23416 71725008Z NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340383 AYUD/2020/23438 71728552Q NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 203 de 20-x-2020 5/7

C
ód

. 
20

20
-0

84
90

N.º registro N.º expediente NIF beneficiario Motivo

ENT20200351478 AYUD/2020/23336 71730963N CONTRATO DE ARRENDAMIENTO CON USO DISTINTO AL DE LA VIVIENDA HABITUAL 
EXIGIDO POR LA CONVOCATORIA.

ENT20200454498 AYUD/2020/23540 71733489P EL DESEMPLEO QUE ALEGA YA ES ANTERIOR AL 1 DE MARZO DE 2020. COBRA MAS DE 
400 EUROS

ENT20200458566 AYUD/2020/23528 71735263B no estÁ al Corriente Con la aeat

ent20200340193 AYUD/2020/23434 71739730Q NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200342520 AYUD/2020/23519 71752920G NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340903 AYUD/2020/23479 71778925L NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200352407 AYUD/2020/23384 71787212a NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.

ent20200349741 AYUD/2020/23504 71805233S NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD 
soCial

ent20200343032 AYUD/2020/23343 71805548P NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.
no estÁ al Corriente Con la aeat.

ENT20200456107 AYUD/2020/23526 71808286D NO ESTA AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT. EL DESEMPLEO QUE ALEGA YA ERA 
anterior al 1 de marZo de 2020

ENT20200344335 AYUD/2020/23378 71808688C NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON AEAT. SUPERA LOS 400 EUROS

ENT20200340968 AYUD/2020/23480 71809348j NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200342626 AYUD/2020/23524 71817203W NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200342876 AYUD/2020/23338 71879067L INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBRE-
VENIDA POR EL COVID-19. NO CONSTA VIDA LABORAL.

ent20200344172 AYUD/2020/23365 71885061X NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200352745 AYUD/2020/23404 71891831h NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200339034 AYUD/2020/23387 71894379j NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200344443 AYUD/2020/23379 71894775H NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ent20200339792 AYUD/2020/23413 71901421V TRAMITADA LA SOLICITUD AL COTITULAR DEL CONTRATO

ent20200339499 AYUD/2020/23390 71908581R NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ENT20200459173 AYUD/2020/23529 71975987V NO ESTÁ AL CORRIENTE CON LA AEAT. LA SITUACION DE DESEMPLEO ERA ANTERIOR A 1 
de marZo de 2020

ent20200341072 AYUD/2020/23486 71984053X NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200339738 AYUD/2020/23392 72000405D NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD 
soCial

ENT20200347886 AYUD/2020/23472 72002159S NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200340625 AYUD/2020/23454 72025273Z NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200338732 AYUD/2020/23371 72215132P NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200342952 AYUD/2020/23340 72304101j NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200347647 AYUD/2020/23461 73131925K NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200343071 AYUD/2020/23346 73584383T NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.
aeat.

ent20200339788 AYUD/2020/23414 76138949W NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200338774 AYUD/2020/23375 76946640W NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200341516 AYUD/2020/23498 76951562W NO CONSTA COMO DOMICILIO HABITUAL LA VIVIENDA ALQUILADA

ENT20200459200 AYUD/2020/23530 76961919D LA SITUACIÓN DE DESEMPLEO ES ANTERIOR A 1 DE MARZO DE 2020

ent20200339478 AYUD/2020/23389 78156646R NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200340811 AYUD/2020/23468 78744576M NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200348842 AYUD/2020/23533 X0850735B TIENE INGRESOS SUPERIORES A 400€

ent20200339772 AYUD/2020/23393 X2303352V NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200350126 AYUD/2020/23507 X2571230Z SUPERA LOS INGRESOS QUE DECLARA PARA LA SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD

ent20200349430 AYUD/2020/23502 X3344026X NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD 
soCial



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 203 de 20-x-2020 6/7

C
ód

. 
20

20
-0

84
90

N.º registro N.º expediente NIF beneficiario Motivo

ENT20200329651 AYUD/2020/23334 X4408512X NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200342096 AYUD/2020/23509 X4755900Y
NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(AEAT)  Y CON LA SEGURIDAD SOCIAL (TGSS), NI CON ENTE PÚBLICO DE SERVICIOS 
TRIBUTARIOS DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS.

ent20200342330 AYUD/2020/23512 X5187807L NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200346779 AYUD/2020/23455 X5421459Z INCUMPLIMIENTO DE LA SITUACION DE VULNERABILIDAD ALEGADA (SUPERA LOS 400 
EUROS)

ENT20200345886 AYUD/2020/23423 X5590066P NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200352893 AYUD/2020/23405 X5618184C NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200343595 AYUD/2020/23355 X5777577T NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES DE PAGO DE LA 
SEGURIDAD SOCIAL

ent20200340728 AYUD/2020/23464 X6223575M NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD 
soCial

ENT20200353015 AYUD/2020/23409 X6530074Y NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200352742 AYUD/2020/23402 X6958415H NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340481 AYUD/2020/23451 X6961073P NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200341399 AYUD/2020/23490 X7066731G NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS 
(AEAT)  Y CON LA SEGURIDAD SOCIAL (TGSS).

ENT20200346193 AYUD/2020/23442 X7277460F NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200346442 AYUD/2020/23446 X7539257H NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA TESORERIA GENERAL DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ent20200340721 AYUD/2020/23463 X7638364H NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200340542 AYUD/2020/23452 X7712160F NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200347489 AYUD/2020/23460 x7881030B NO ESTÁ AL CORRIENTE CON LA AEAT (SE COMPROBÓ POR INTEROP)

ent20200341201 AYUD/2020/23487 x7947209l NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200340892 AYUD/2020/23478 x8204228j NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
EL PRINCIPADO DE ASTURIAS

ENT20200343005 AYUD/2020/23342 X8296375E NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200352135 AYUD/2020/23383 X8323672H NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS.

ENT20200346148 AYUD/2020/23431 X8391966W NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200342521 AYUD/2020/23520 X8617630J NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200338444 AYUD/2020/23358 X8618593X NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200341071 AYUD/2020/23485 X8627741G NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200351460 AYUD/2020/23335 X8716332E NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200350597 AYUD/2020/23516 X8988206J NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT NI CON LA TESORERIA DE LA SEGURI-
dad soCial

ENT20200353189 AYUD/2020/23432 X9155378K NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200343482 AYUD/2020/23353 x9470984K NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200353136 AYUD/2020/23411 x9721374x NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200350361 AYUD/2020/23508 X9746684C NO ESTÁ AL CORRIENTE DE LA AEAT NI DE LA TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200343336 AYUD/2020/23349 X9747556H NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200352912 AYUD/2020/23406 X9941486N NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CON LA SEGURIDAD 
soCial

ENT20200340530 AYUD/2020/23450 Y0085786X NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200455162 AYUD/2020/23525 Y0094050V NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200341309 AYUD/2020/23488 y0180812t LA VIVIENDA ALQUILADA NO ES DOMICILIO HABITUAL Y PERMANENTE.

ENT20200341063 AYUD/2020/23484 Y0616189X NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT)

ENT20200454333 AYUD/2020/23538 Y0905010C LA SITUACION DE DESEMPLEO ALEGADA YA ERA ANTERIOR AL 1 DE MARZO DE 2020

ent20200339803 AYUD/2020/23415 y0937140l NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
EL PRINCIPADO DE ASTURIAS



http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 203 de 20-x-2020 7/7

C
ód

. 
20

20
-0

84
90

N.º registro N.º expediente NIF beneficiario Motivo

ent20200348873 AYUD/2020/23491 Y0964665J NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
EL PRINCIPADO DE ASTURIAS

ENT20200340266 AYUD/2020/23435 Y1068824M NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
LA AEAT Y TGSS

ENT20200452768 AYUD/2020/23535 Y1206751R NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON LA SEGURIDAD SOCIAL

ENT20200346436 AYUD/2020/23444 y1310043t SUPERA LOS 400 EUROS

ENT20200344606 AYUD/2020/23382 y1788274s NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200454069 AYUD/2020/23537 Y1973002F NO ESTA AL CORRIENTE DE PAGO CON LA AEAT

ENT20200453182 AYUD/2020/23536 y2430097t NO ESTÁ AL CORRIENTE DE PAGO CON TRIBUTAS

ENT20200341642 AYUD/2020/23500 Y2461098C NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200347820 AYUD/2020/23470 Y3225354D no esta al Corriente Con aeat

ENT20200348586 AYUD/2020/23482 Y3405780T NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200373048 AYUD/2020/23534 y4203249j EL CONTRATO DE ALQUILER DICE QUE ES UNA HABITACIÓN, NO UNA VIVIENDA

ENT20200348936 AYUD/2020/23492 Y4263107W NO ESTAR AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES TRIBUTARIAS CON 
la aeat

ent20200347730 AYUD/2020/23469 Y4694820M NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ENT20200346675 AYUD/2020/23448 Y4969083Q NO ESTÁ AL CORRIENTE CON LA AEAT Y SUPERA LOS 400 EUROS

ent20200342997 AYUD/2020/23341 Y5326739E INCUMPLIMIENTO DEL REQUISITO DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA Y SOCIAL SOBREVE-
NIDA POR EL COVID-19. SE TRATA DE UN CONTRATO DE ARRENDAMIENTO DE HABITACIÓN.

ent20200343127 AYUD/2020/23348 Y5919833S NO ENCONTRARSE EN SITUACIÓN DE VULNERABILIDAD ECONÓMICA EN LOS TÉRMINOS 
DEFINIDOS EN LA CONVOCATORIA

ent20200343804 AYUD/2020/23362 Y5924365Q NO ESTÁ AL CORRIENTE EN EL CUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES TRIBUTARIAS (AEAT).

ENT20200461032 AYUD/2020/23532 Y6878004Y INCUMPLE EL MOTIVO DE VULNERABILIDAD ALEGADO. DECLARA MÁS DE 400 EUROS Y 
TIENE OTRA AYUDA DE 400 EUROS.


		ebopa@asturias.org
	2020-10-19T13:21:34+0200
	Asturias
	BOLETIN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
	Boletin Oficial del Principado de Asturias (BOPA)




